

HAMBURGUESA CON TOMATE Y MIEL

Información Alérgenos



CONTIENE SULFITO



INGREDIENTES:

Magro y panceta de cerdo, tomate, sal, almidón de maíz, fibra vegetal, miel en polvo, azúcar, aromas, especias, acetato sódico (E-262), sulfito sódico (E-221), ascorbato sódico (E-301) y colorante natural (E120).

DE NUESTRO OBRADOR - ELABORACIÓN DIARIA